Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao CEPATAS, resgatar cachorro que encontra-se

na Rua Vereador José Francisco Alves dos Santos, Jardim Cristina.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 1111 1 RIO 	1 1 III
Protocolo Geral n° 9631/2021

Data: 06112/2021 Horário: 10:37
LEG - IND 1775/2021

ENCAMINHA-SE

O 6 DEZ, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradores da referida rua, o cão abandonado, esta atacando

pessoas;

INDICO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao CEPATAS,

resgatar cachorro de rua, na Rua Vereador José Francisco Alves dos Santos, Jardim Cristina.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 06 de dezembro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1